
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.)Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2023 Nr XLVII/373/22 Rady Gminy Wręczyca 
Wielka z dnia 28 grudnia 2022 r., (z późn. zm.) dokonuje się następujących zmian: 
-w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 
-w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 
-środki z Funduszu COVID - 19 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 83.026.494,06 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 79.402.627,06 zł; 

2) dochody majątkowe: 3.623.867,00 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie: 89.660.467,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 78.677.525,06 zł, 

2) wydatki majątkowe: 10.982.941,94 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2023 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 marca 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 

1. 750  
 
 
 
75023 

Administracja publiczna 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Urzędy gmin 
z tego: 
- wydatki bieżące 

100.000 
 

100.000 
 

100.000 
 

100.000 

100.000 
 

100.000 
 

100.000 
 

100.000 
2. 801  

 
 
 
80101 
 
 
80103 
 
 
 
80107 
 
 
80149 
 
 
 
 
 
 
80150 
 
 

Oświata i wychowanie 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Szkoły podstawowe 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Świetlice szkolne 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
z tego: 
- wydatki bieżące 

30.955,23 
 

30.955,23 
 
- 
 
- 

23.785,23 
 
 

23.785,23 
- 
 
- 

7.170,00 
 
 
 
 
 

7.170,00 
- 
 
 
 
- 

30.955,23 
 

30.955,23 
 

25.760,77 
 

25.760,77 
- 
 
 
- 

2.358,13 
 

2.358,13 
1.200,00 

 
 
 
 
 

1.200,00 
1.636,33 

 
 
 

1.636,33 
3. 853  

 
 
 
 
85395 

Pozostałe działania w zakresie polityki 
społecznej 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Pozostała działalność 
z tego: 
- wydatki bieżące 

529,25 
 
 

529,25 
 

529,25 
 

529,25 

529,25 
 
 

529,25 
 

529,25 
 

529,25 
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4. 855  
 
 
 
85501 
 
 
85502 

Rodzina 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Świadczenie wychowawcze 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
z tego: 
- wydatki bieżące 

6.000 
 

6.000 
 

6.000 
 

6.000 
- 
 
 
 
 
- 

6.000 
 

6.000 
 
- 
 
- 

6.000 
 
 
 
 

6.000 
Razem 137.484,48 137.484,48 
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2023 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 marca 2023 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 750  
 
75023 

Administracja publiczna 
w tym: 
Urzędy gmin 
z tego: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich  
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

100.000 
 

100.000 
 

- 
 

100.000 

100.000 
 

100.000 
 

100.000 
 

- 

2. 801  
 
80101 
 
 
 
80103 
 
 
 
80107 
 
 
 
80149 
 
 
 
 
 
 
 
 
80150 

Oświata i wychowanie 
w tym: 
Szkoły podstawowe 
z tego: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
z tego: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
Świetlice szkolne 
z tego: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 
z tego: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 
z tego: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

30.955,23 
 
- 
 
- 
 

23.785,23 
 

23.785,23 
 
- 
 
- 
 

7.170 
 
 
 
 
 

5.970 
 

1.200 
- 
 
 
 
- 

30.955,23 
 

25.760,77 
 

25.760,77 
 
- 
 
- 
 

2.358,13 
 

2.358,13 
 

1.200 
 
 
 
 
 

1.200 
 
- 

1.636,33 
 
 
 

1.636,33 

3. 853  
 
85395 

Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 
w tym: 
Pozostała działalność 
z tego: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

529,25 
 

529,25 
 

- 
 

29,25 
 

529,25 
 

529,25 
 

529,25 
 

- 
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3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500 - 

4. 855  
 
85501 
 
 
 
85502 

Rodzina 
w tym: 
Świadczenie  wychowawcze 
z tego: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
z tego: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

6.000 
 

6.000 
 

6.000 
 
- 
 
 
 
- 
 

6.000 
 
- 
 
- 
 

6.000 
 
 
 

6.000 

Razem 137.484,48 137.484,48 
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Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44/2023 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Środki z Funduszu COVID-19 

Plan dochodów na 2023 rok 
Dział Dochody budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 379.950 

 - dochody bieżące 379.950 
 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

379.950 

Plan przychodów na 2023 rok 
Klasyfikacja  Kwota 

§ 905 przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

497.786 
(w tym: 

497.786 - nagroda - środki z COVID-
19) 

 Ogółem dochody i przychody: 877.736 
Plan wydatków na 2023 rok 

Dział  Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
010  Rolnictwo i łowiectwo 497.786 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 238.893 
  - wydatki majątkowe 

z tego: 
- zakup agregatów prądotwórczych 

238.893 
 

238.893 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 258.893 
  - wydatki majątkowe 

z tego: 
- zakup agregatów prądotwórczych 

258.893 
 

258.893 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 379.950 

 85395 Pozostała działalność 
(dodatki dla gospodarstw domowych - węglowy) 

266.220 

  - wydatki bieżące 
z tego: 

1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

266.220 
 

5.220 
 

261.000 
 85395 Pozostała działalność 

(dodatki dla gospodarstw domowych - elektryczny) 
113.730 

  - wydatki bieżące 
z tego: 

1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

113.730 
 

11.700,75 
29,25 

 
102.000 

 Ogółem wydatki 877.736 
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